[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 29.05.2017 г.  № 82
с.Красногвардейское
О внесении изменений в распоряжение
главы МО «Красногвардейское сельское
поселение от 17.11.2014 г. № 103

Руководствуясь Уставом МО «Красногвардейское сельское поселение»

1. Внести в распоряжение главы МО «Красногвардейское сельское поселение» от 17.11.2014 г. № 103 «О графике приема граждан главой МО  «Красногвардейское сельское поселение» следующие изменения:
1.1) Изложить пункт 1. в следующей редакции:
«1. Утвердить график приема граждан главой МО «Красногвардейское сельское поселение»:

вторник с 9-00 до 13-00;

четверг с 9-00 до 13-00.».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

3. Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу с 03.07.2017 г.

       Глава муниципального образования

       «Красногвардейское сельское поселение»                                             Д.В. Гавриш
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»